Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2012 года №3/4-38

О назначении главы Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 10 статьи 12 Закона Республики Башкортостан  «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» и частью 2 статьи 22 Устава муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Назначить Бикбулатова Закира Гизельхаковича на должность главы Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по контракту.

2. Настоящее решение выступает в силу с 30 ноября 2012 года.

Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Г.М.Якушин